（１４条地図備付地域）

地籍調査成果交付申請書

令和  年  月  日

川西市長 越田 謙治郎 様

申請者

住 所

氏 名               ○印

電 話

下記のとおり、地籍調査成果の交付を申請します。

１．申請土地の表示

   川西市大和西

２．申請資料

    一筆図形（A３サイズ：筆界点座標値、計算面積、図根点座標値）

受 付 交 付